[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a revitalização total da área de lazer, localizada na Avenida Emílio Bosco, próximo ao condomínio Emílio Bosco, Jardim Morumbi, com a implantação de academia ao ar livre e playground.
A presente indicação, além de atender à demanda da população, visa incentivar a prática de exercícios físicos e proporcionar mais lazer aos moradores do condomínio Emílio Bosco e bairros adjacentes.
O local é apropriado, visto a existência da área para a implantação da obra, e que as academias do ar livre e parquinhos em espaços públicos promovem a revitalização e o convívio social, beneficiando toda a população de diferentes faixas etárias.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6224/2021 - PROTOCOLO 7149/2021 - 08/06/2021 10:59